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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 er det CO₂-nøytrale, mer bærekraftige produktvalget sammenlignet med standard 
ACEA C3 motoroljer. Denne helsyntetiske motoroljen for bensinmotorer, dieselmotorer og hybridkjøretøy er produsert 
med mer miljøbevisste komponenter og består for det meste (minst 80%) av fornybare kilder.
 
Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 garanterer en tilsvarende kvalitet og ytelse som standard anbefalte motoroljer. Dette 
gjør overgangen til denne bærekraftige motoroljen enkel.
 
Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 passer inn i programmer som er rettet mot CO₂-reduksjon, inkludert 
CO₂-ytelsesstigen og Lean and Green.
 
Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 er basert på mid SAPS teknologi og har derfor lave nivåer av sulfatask, fosfor og 
svovel. Denne motoroljen er også egnet for biler og lette nyttekjøretøy med katalysator, turbo, partikkelfilter og direkte 
innsprøytning.
 
 

Produktfordeler
• Bærekraftig, miljøbevisst valg.
• Bredt anvendelig.
• Sammenlignbar kvalitet og ytelse i forhold til standard motoroljer.
• Passer i CO2-reduksjonsprogrammer.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge geel tot bruin 

Tetthet ved 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk ved 40°C 67.5 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk ved 100°C 12.2 cSt ASTM D 445

Viskositetsindeks 181 ASTM D 2270

Viskositet, dynamisk (CCS) 3,087 cP ASTM D 5293

Hellepunkt -39 °C ASTM D 97
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


